» Movimenti totali

» Totale dei rapporti informativi redatti

Autorita, Ente o Ufficio Richiedente
D’ INIZIATIVA
UFFICIO COMANDO
PREFETTURA DI MACERATA
UFFICIO COMMERCIO
SINDACO DI PORTO RECANATI
I.A.C.P. MACERATA
ALTRI ENTI
UFFICIO SERVIZI SOCIALI
UFFICIO TRIBUTI
UFFICIO TECNICO
TRIBUNALI E PROCURE
UFFICIO ANAGRAFE (*)
Totale

35

291

Tot
79
26
1

6
9
6
6
4
3
3
3
2
1

158

158

%
50,00
16,46
10,13
5,70
3,80
3,80
2,53
1,90
1,90
1,90
1,27
0,63
100,00

* Dal 14/ 04/ 2004 la competenza dei rapporti relativi agli accertamenti sulle residenze &

stata affidata ad altro personale.

Anno Totale

1990 546
1991 585
1992

1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005 8
Totale 10.770
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1990 1992 1994 1996

1998 2000 2002




DESTINATARI

UFFICIO ANAGRAFE
SINDACO
RAPPORTI DI SERV.
UFFICIO COMANDO
TRIBUNALI E PROC.
MINISTERO FINANZE
I.A.C.P.

ALTRI ENTI
SE.RI.MA. SPA
UFFICIO TRIBUTI
PREFETTURE

ALTRI COMAN. DI P.M.

UFFICIO TECNICO
UFFICIO ECONOMATO
SEGRETARIO GEN.
ALTRE FORZE DI POL.
UFFICIO COMMERCIO
UFFICIO SEGRETERIA
ALTRI

Totali

1990

444

5
8

15

6

31
30

3

546

585

1992

437

N W A~ O

547

W =

-

471

536

1995

579

573

580

1998

499

33

37

14

26

640

729

2000

975

2001

866
115
35
12
28

22

-

1101

1093

2003

981

55
29

29

1243 <

2004

262

56
16
12

414

36

2005

[}

79
26

158

Totale

8250

466
303
274
243
140
&)
63
60
54
37
36
33
36
25

w

16

10770



